

Årsredovisning

för

Tandläkare Marika Barkensjö AB

556643-7470

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marika Barkensjö, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för Tandläkare Marika Barkensjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandläkarverksamhet i egna lokaler.

Företaget är moderbolag till Barken Konferens AB (556639-8300).

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 140	535	13	10
Resultat efter finansiella poster	1 094	27	-78	-76
Soliditet (%)	74,4	75,8	78,3	47,4

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då detta räkenskapsår är det första hela året med tandläkarverksamhet.

Tidigare verksamhet i bolaget bestod av att äga fast och lös egendom, då under namnet Barkensjö Invest AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 518	293 673	420 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			293 673	-293 673	0
Årets resultat				974 239	974 239
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	300 191	974 239	1 394 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 191
årets vinst	974 239
	1 274 430
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 274 430
	1 274 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 140 289	535 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 140 289	535 425
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-799 631	-164 334
Övriga externa kostnader		-529 036	-177 452
Personalkostnader	2	-1 565 096	-145 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 878	-22 565
Summa rörelsekostnader		-3 069 641	-509 540
Rörelseresultat		1 070 648	25 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 989	1 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 141	-111
Summa finansiella poster		23 848	1 304
Resultat efter finansiella poster		1 094 496	27 189
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	350 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	350 000
Resultat före skatt		1 244 496	377 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 257	-83 516
Årets resultat		974 239	293 673

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	655 412	774 378
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	60 435	54 536
Summa materiella anläggningstillgångar		715 847	828 914
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		965 847	1 078 914
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		72 555	53 942
Summa varulager		72 555	53 942
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 202	10 615
Övriga fordringar		16	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 249	9 050
Summa kortfristiga fordringar		21 467	19 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 282 769	1 001 633
Summa kassa och bank		2 282 769	1 001 633
Summa omsättningstillgångar		2 376 791	1 075 240
SUMMA TILLGÅNGAR		3 342 638	2 154 154

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		300 191	6 518
Årets resultat		974 239	293 673
Summa fritt eget kapital		1 274 430	300 191
Summa eget kapital		1 394 430	420 191
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 377 199	1 527 199
Summa obeskattade reserver		1 377 199	1 527 199
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 485	50 682
Skatteskulder		261 746	83 343
Övriga skulder		123 038	51 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 740	21 111
Summa kortfristiga skulder		571 009	206 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 342 638	2 154 154

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	794 073	0
Inköp	43 500	794 073
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	837 573	794 073
Ingående avskrivningar	-19 695	0
Årets avskrivningar	-162 466	-19 695
Utgående ackumulerade avskrivningar	-182 161	-19 695
Utgående redovisat värde	655 412	774 378

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 406	0
Inköp	19 311	57 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 717	57 406
Ingående avskrivningar	-2 870	0
Årets avskrivningar	-13 412	-2 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 282	-2 870
Utgående redovisat värde	60 435	54 536

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Stockholm 2024-06-28

Marika Barkensjö
Marika Barkensjö